

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania od nr 3 do nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.11.2016.RR** Nazwa zadania: „**Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wróblew**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie czy do wymiany jest przeznaczona jedynie stolarka widoczna na rys. nr 0049_PB_01_B Elewacja południowa i wschodnia ?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający informuje, że stolarka otworowa do wymiany jest tylko ta wykazana w dokumentacji technicznej.

Pytanie 4.

Proszę o podanie parametrów papy podkładowej i nawierzchniowej.

Odpowiedź na pytanie 4.

Parametry papy nawierzchniowej nie gorsze niż podane w tabeli (minimalne parametry w tabeli)

Typ osnowy, Gramatura [g/m ²], Technologia	Włóknina poliestrowa, 200, Kalandrowana
Średnie wydłużenie, (elastyczność) wzdłuż/ w poprzek [%]	50 / 60
Średnia siła zrywająca wzdłuż / w poprzek [N/5cm]	900 / 700
Średnia grubość asfaltowej powłoki wodoodpornej: nad osnową / suma nad i pod osnową [mm]	0,8 / 2,6

Parametry papy podkładowej nie gorsze niż podane w tabeli (minimalne parametry w tabeli)

Typ osnowy, Gramatura [g/m ²], Technologia	Włóknina poliestrowa, 200, Kalandrowana
Średnie wydłużenie, (elastyczność) wzdłuż/ w poprzek [%]	50 / 60
Średnia siła zrywająca wzdłuż / w poprzek [N/5cm]	900 / 700
Średnia grubość asfaltowej powłoki wodoodpornej: nad osnową / suma nad i pod osnową [mm]	1,7 / 3,5

Pytanie 5.

Jaka grubość granulatu z wełny mineralnej na budynku B poz. 24.

Odpowiedź na pytanie 5.

Grubość granulatu z wełny mineralnej na budynku B poz. 24 – to 20 cm

Pytanie 6.

Czy Zamawiający (w ramach danego zagadnienia) dopuszcza zamiennie przedłożenie polisy O.C. firmy wykonującej zamówienie na wartość nie mniejszą niż zaoferowana kwota?

Odpowiedź na pytanie 6.

Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

Tomasz Woźniak

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy